

Znak sprawy: IR.271.3.2024

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Gmina Bojanowo**

**ul. Rynek 12**

**63-940 Bojanowo**

tel. 65 54 56 393

fax. 65 54 56 640

e-mail: [urząd@gminabojanowo.pl](mailto:urząd@gminabojanowo.pl)

Bojanowo, dnia 8.04.2024 r.

**Odpowiedzi na pytania**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Sowiny**”

**Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

**1. Pytanie:**

W przedmiarze dotyczącym kanalizacji, Zamawiający zawarł w pozycji nr 23 obmiar 170 mb rury DN200. Proszę o potwierdzenie, że obmiar ten jest prawidłowy, ponieważ i z opisu technicznego (str. 13) oraz z rys. 2 PZT wynika, że tej średnicy powinno być 79 mb.

**Odpowiedź:**

Obmiar rury DN 200 mm jest prawidłowy ponieważ zawiera dodatkowe przyłącza do działek nr 244 i 167 ( lokalizację należy uzgodnić z inspektorem nadzoru inwestorskiego).

**2. Pytanie:**

Proszę wskazać lokalizację studzienki tworzywowej DN425 zawartej w pozycji 26 załączonego przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Studzienka DN 425 zlokalizowana będzie na działce 244 jako zakończenie dodatkowego przyłącza (lokalizację należy uzgodnić z inspektorem nadzoru inwestorskiego).

### **3. Pytanie:**

Proszę o wyjaśnienie, o jakich kształtkach DN500/200 mowa w pozycji 28 załączonego przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Trójniki DN 500/200 należy pobudować na sieci kanalizacji deszczowej w miejscach wskazanych przez inspektora nadzoru inwestorskiego.

Podpisano:  
Burmistrz Bojanowa  
*/-/ Maciej Dubiel*